Acsád Község Önkormányzat Képviselő-testületének

18/2014. (X.11.) önkormányzati rendelete

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról

szóló 15/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

Acsád Község Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 1. § (2) bekezdésében 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában 32. § (3) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 37/A. § (3) bekezdésében, 38. § (9) bekezdésében, 45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 49. § (3) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében 62. § (2) bekezdésében, és 92. § (2) bekezdésében, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 21. § (1) bekezdésében 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1.§

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 15/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 17.§-a az alábbiak szerint módosul:
„(1) Méltányossági közgyógyellátásra jogosult az, aki szociálisan rászorult és gyógyszerköltsége olyan magas, hogy azt létfenntartása veszélyeztetése nélkül nem képes viselni.
(2) Szociálisan rászorult az a személy

a) akinek a családjában az egy főre eső havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élőnél 250 %-át nem haladja meg, és 

b) a havi rendszeres gyógyító ellátásainak költsége mértéke elérje vagy meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 25 %-át.”

2.§

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 15/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

3.§
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 15/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 25.§-a kiegészül az alábbi (4) bekezdéssel:

„(4) Az önkormányzat minden az Acsádi Mézeskalács Óvodában étkező, Acsád község közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező gyermek részére az intézményi térítési díj 20%-át kedvezményként biztosítja költségvetése terhére.”

4.§

Hatályát veszti a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 15/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 16.§-a.
5.§

Hatályát veszti a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 18/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet és annak módosításai.
6.§
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

Acsád, 2014. október 10.
dr. Kovács Bernadett 







dr. Váradi Renáta

polgármester









jegyző

A rendelet kihirdetése megtörtént.

Acsád, 2014. október 11.

dr. Váradi Renáta

jegyző
1.melléklet a 18/2014. (X.11.) önkormányzati rendelete

Acsád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Acsádi Mézeskalács Óvodában a térítési díjakat az alábbiak szerint határozza meg:

Óvodai ellátottak térítési díja: nettó nyersanyagnorma + ÁFA = 405 Ft.

Az élelmezési norma: 375 Ft

	MEGNEVEZÉS
	NETTÓ NYERSANYAGNORMA

FT/ADAG
	ELADÁSI ÁR FT/ADAG

	tízórai
	67
	85

	óvoda ebéd
	205
	260

	uzsonna
	47
	60


Vendégétkezés és az óvodai közalkalmazottak étkezési díja: 620 Ft.
